Van: (10)(2e)

Aan: "B utwente.nl"; (10)(2e)
Onderwerp: RE: Portretje van wetenschapper voor social media?
Datum: dinsdag 8 september 2020 16:20:00

Beste IKEIEON

Ik zal mij niet bemoeien met de uitvoering van het onderstaande, maar wil toch nog even graag
kort reageren op je mail van gisteren. Je schrijft: Vanuit het doel om ambassadeurs te vinden die
anderen stimuleren om app te gehruiken (niet zo zeer om ervaringen te verzamelen want dat
gebeurt al continu) en bekendheid te geven binnen UT en em aan te geven waarom de app van
belang en is denken wij dat internationale studenten van belang zijn.

Ik deel deze opmerking: het lijkt me goed om aandacht te genereren voor de app in het
algemeen voor buitenlanders in Nederland. Immers, de app komt maar liefst in 10 verschillende
talen beschikbaar en we willen daar nadrukkelijk iedereen bij betrekken. Misschien is dit iets wat
EEYE8) kan meenemen in het opstellen portretje van IEKIESE

Wel wijs ik je graag nog even op het vrijwillige karakter van de app. Het is goed om mensen te
informeren en bekend te maken met het bestaan van de app, maar we willen voorkomen dat de
communicatie te activistisch wordt. Dit kan worden geinterpreteerd als drang of dwang, en dat is
bij wet verboden.

De laatste passage [Verder dachten we dat context; doel en scope app van belang is, ook bij UT
merk ik dat er vele vragen zijn daarover, ook bij ondersteunend personeel. in dat kader is context
duiding, kort, van belang door ons {gedrag en ethiek)appen, en wat verder gebeurt met de app...)
begrijp ik niet. Kan je die verduidelijken?

Thanks!

Groet [REIES

Van: IEEEIE utwente.n| <BEDFEIINE utwente.nl>
Verzonden: dinsdag 8 september 2020 13:52

Aan: IIRCTEDNEN <| (10)(2e) >

CC: T ) <EOFEE® minvws.nl>

Onderwerp: RE: Portretje van wetenschapper voor social media?

Hoi SN

Da’s mooil

Qua kanalen is er veel mogelijk. Intern: onze medewerkers- en studentenportal en nieuwsbrief
en evt corona-gerelateerde mailings.

Extern: onze corporate kanalen, dus social media en website. Ik zou bij de socials de voorkeur
geven aan een post van jullie die wij dan delen.

Je 2€ vraag begrijp ik niet goed. Jullie verzorgen dan toch juist het interview en de opname? Ik
heb eventueel nog wel foto’s van [EEIMbeschikbaar.

Groet,

(10)(2e)

927960



From: <[EEEIPscooperz.nl>
Sent: dinsdag 8 september 2020 11:58

To: SRS <RI utwente.nl>
Cc: IEEEGITENE) < invws.nl>

Subject: Re: Portretje van wetenschapper voor social media?

211 (10)(2e) |
Dankje voor je input, klinkt goed. Ik ga zeker contact opnemen met IEEIEEN.

Wat ik nog even wil op voorhand wil checken:

o Opwelke TU kanalen kan de content geplaatst worden
o Welke mogelijkheden hebben jullie in huis qua productie:fotografie of korte film
Ben benieuwd!

(10)(2e)
(10)(2e)
Scooperz Social Media Bureau

Gravinnen van Nassauboulevard 89 - 4811 BN Breda
+31 +31 6 IEREEI - www.scooperz.nl

Op ma 7 sep. 2020 om 09:29 schreef IDETIIN® utwente.n| utwente.nl>:
BET (10)20) Iyl (10)(2¢) §

INTETN ou hiervoor geschikt zijn en is enthousiast hieraan mee te werken.
Marielle heeft vanuit haar vakgebied risicomanagement met een student de kwaliteit van de
software / programmacode van de app gekeken. Zie hier haar contactgegevens, nemen jullie
contact op?

Verder, na overleg met (10)(2e) en

, nog een suggestie;

Vanuit het doel om ambassadeurs te vinden die anderen stimuleren om app te gebruiken (niet

70 zeer om ervaringen te verzamelen want dat gebeurt al continu) en bekendheid te geven
binnen UT en om aan te geven waarom de app van belang en is denken wij dat internationale
studenten van belang zijn. Zoals studenten die in Duitsland wonen en in Nederland studeren,
die moetend de Nederlandse app downloaden, en dat weten ze doorgaans niet. Dus een
student die dat gedaan heeft iets laten vertellen daarover heeft zeker meerwaarde. Ook dat
ze dus in Nederland naar GGD kunnen.

En nog een opmerking van[ERIES):

Verder dachten we dat context; doel en scope app van belang is, ook bij UT merk ik dat er vele

vragen zijn daarover, ook bij ondersteunend personeel. In dat kader is context duiding, kort,
van belang door ons (gedrag en ethiek)appen, en wat verder gebeurt met de app...

Kunnen jullie hier iets mee?

Groet,

927960



(10)(2e)
From: IGEETNN ) < minvws.nl>
Sent: donderdag 3 september 2020 14:01
To: IECEE N <G utwente.nl>; 'linsay (EEIEEM.N!
oo B

Subject: RE: Portretje van wetenschapper voor social media?
Uitstekend! Ik ben benieuwd, houd [fJE8bok op de hoogte ©

Groe (]

Van: ITEEEN@ utwente.nl < utwente.nl>
Verzonden: donderdag 3 september 2020 11:56
Aan: IR < minvws.nl>; 'linsay @@ ooperz.nl' < (10)(2e) >

Onderwerp: RE: Portretje van wetenschapper voor social media?

Hol [

Dank voor je bericht en voor dat idee staan we zeker nog steeds open. Ik heb al wel een idee,
ja. Ik overleg dat zsm met de persoon in kwestie en kom er vandaag of morgen op terug,
goed? Inderdaad mooi om eens niet IIEESIM of EES]hierin naar voren te schuiven (maar
ik zal het wel met hen overleggen).

Groet,
(10)(2e)

From: IGDETEN ) <IEFEEE@ minvws.nl>

Sent: donderdag 3 september 2020 10:02

To: 'linsay (IEEEM.n|' <REIER scooperz.nl>; Vreeman, J.C. (MC)
<D utwente.nl>

Subject: Portretje van wetenschapper voor social media?
Dag SIS

Vorige week spraken wij elkaar over mogelijk in te zetten middelen om vanuit de universiteit
de corona-app breder onder de aandacht te brengen, We kwamen onder andere op het idee
om een klein portretje van een bij jullie werkzaam zijnde wetenschapper te maken die vanuit
zijn eigen expertise iets over de app zegt. Mogelijk in videovorm, of door middel van een kort
interview. Ik heb dit idee besproken metff[JJE] die voor ons werkt aan de social strategy
rondom de app. Zij was erg enthousiast en komt graag met je in contact om het idee verder
uit te denken.

Hebben jullie nog nagedacht over welke wetenschapper dit leuk zou vinden? Voor de hand ligt
natuurlijk [IIIECESIN of EENCDESIE, maar misschien is het juist leuk om
iemand die niet bij het project betrokken is geweest te vragen. Ik denk dat jullie daar wel
uitkomen!

927960



927960

Groet[EEES



